
 

1 

 

Poz. 213 

UCHWAŁA NR 190 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie prowadzenia zaj ęć w roku akademickim 2019/2020 przez osoby 
niebędące pracownikami Wydziału Psychologii 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW  
z 2016 r. poz. 101) w związku z § 163 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na prowadzenie zajęć w roku akademickim 2019/2020 
przez osoby niebędące pracownikami naukowymi Wydziału Psychologii: 
1. Warsaw International Studies in Psychology:   

1) prof. Aloysius Boon, 
2) dr Felix de Beaumont, 
3) mgr Łukasz Dobromirski, 
4) dr Paweł Dobrowolski, 
5) dr Tansel Erdem, 
6) dr Gerard Hoefling,  
7) dr Gerjo Kok, 
8) prof. Petko Kusev, 
9) dr Anna Kuźmińska, 
10) dr Keyong Ma,  
11) prof. Bernice Marcopulos, 
12) Rose Martin, BSc, 
13) dr Kalina Michalska, 
14) dr Magdalena Rowicka, 
15) dr Carla Sharp, 
16) dr Adam Stivers, 
17) Lek med. Angelika Szulborska, 
18) mgr Paulina Szymanik, 
19) dr Karolina Staniaszek, 
20) dr Jacek Wojciechowicz; 

2. Specjalizacja Psychologia kliniczna - ćwiczenia:   
1) mgr Krzysztof Kraszewski, 
2) mgr Joanna Jurek, terapeutka. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


